МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВПО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

№

го сборе информации о наличии ВТ и ПО]

С целью сбора информации о наличии средств вычислительной и

множительной техники, а также лицензионных программных продуктов в

университете на 31 декабря 2013 года.

Директорам институтов, деканам факультетов, заведующим кафедрами и

руководителям подразделений в срок до 15 января 2014 года представить

данные согласно прилагаемым формам 1,2,3.

Данные должны быть представлены в УИТТ на бумажном носителе

Федюнину Р.Н, (ауд. 7а-216а, тел. 1-79, 36-80-79, 2-52), либо в электронном

виде по е-таП: а8и@рп2§и.ш, с дублированием рассылки по по е-таП:

пг1@рп2§и.ги.

Приказ через ОДОУиЗПД довести до всех руководителей подразделений

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПГУ.

Ректор университета А.Д. Гуляков

Проект вносит:

начальник УИТТ С^^^^^ К.В. Попов

Согласовано:

проректор по УР .^^^р^^> Механов В.Б.

начальник ОДОУиЗПД ^ ^ ^ ^ В.К. Бочкарева

Форма 1
Сведения о наличии ПК

на 31 декабря 2013г.
(деканат, дирекция, кафедра, подразделение)

Общее
количество

ПК *

в том числе ПК ПК, подключенных к
Из них

ноутбуков

Общее
количество

ПК *
полученных в

2013 г.

Репишп 4 и
выше

(или их аналоги)

ПК с 2-х ядерным
процессором и

выше

локальной сети
университета

М е т е !
собственной
локальной

сети

Из них
ноутбуков

* в том числе ноутбуки
Форма 2

Сведения о наличии средств множительной техники
на 31 декабря 2013 г.

(деканат, дирекция, кафедра, подразделение)

Многофункциональное
устройство

(кол-во)

Принтер
(кол-во) Ксерокс

(кол-во)
Сканер
(кол-во)

Мультимедиа
проектор
(кол-во)

Многофункциональное
устройство

(кол-во) матричный лазерный
Струйный

Ксерокс
(кол-во)

Сканер
(кол-во)

Мультимедиа
проектор
(кол-во)

Многофункциональное
устройство

(кол-во) матричный лазерный
ч/б Цветной

Ксерокс
(кол-во)

Сканер
(кол-во)

Мультимедиа
проектор
(кол-во)

Форма 3
Сведения о наличии лицензионных программных продуктов

на 31 декабря 2013 г.
(деканат, дирекция, кафедра, подразделение)

№
п/п

Название программного продукта Разработчик Количество
пользователей

Количество
инсталляций

Примечание

Руководитель